Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA ,ION CREANGA” BACAU Judetul BACAU

) MINISTERUL EDUCATIEIL §1 CERCETARIL

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
1 BC8166937 »~GHEORGHE 5 Liceal / Zi Umanist romér?é 9,47 9,47 9,99
VRANCEANU” BACAU
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 BC14685971 »~GHEORGHE 5 Liceal / Zi Real / Limba romana 9,35 9,35 9,57
VRANCEANU” BACAU
COLEGIUL ,MIHAI . . Stiinte ale Naturii /
3 BC8571402 EMINESCU” BACAU Liceal / Zi Real [ imba romAana 9,20 9,20 9,75
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
4 BC8196874 »VASILE ALECSANDRI” Liceal /Zi Real tiing PN 9,17 9,17 9,78
o Limba roméana
BACAU
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
5 BC7993550 FERDINAND I” BACAU Liceal / Zi Real / Limba romana 9,15 9,15 9,68
COLEGIUL NATIONAL .. . .
6 BC7992429 ,GHEORGHE ~ Liceal /Zi Umanist ~ Suinle Socale /Limba gy 9,12 9,80
VRANCEANU” BACAU
COLEGIUL NATIONAL . . . Stiinte Sociale / Limba
7 BC9377856 "FERDINAND I” BACAU Liceal / Zi Umanist FOmMANZ 9,05 9,05 9,90
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
8 BC9957830 »VASILE ALECSANDRI” Liceal /Zi Real . A s 9,00 9,00 9,90
o / Limba roméana
BACAU
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
9 BC9220121 ,VASILE ALECSANDRI” Liceal / Zi Real . A s 8,90 8,90 9,82
° / Limba roméana
BACAU
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
10 BC9376763 ,VASILE ALECSANDRI” Liceal /Zi Real . A s 8,90 8,90 9,69
o / Limba roméana
BACAU
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
11 BC9454826 »VASILE ALECSANDRI” Liceal /Zi Umanist g 8,77 8,77 9,20

BACAU

romana
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

BC11150904

BC9791147

BC8236835

BC8164156

BC7988347

BC7994664

BC9851387

BC7986777

BC9779840

BC9416789

BC13623954

BC8234682

BC9224306

BC9558498

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC ,STEFAN
CEL MARE” BACAU

COLEGIUL NATIONAL
»VASILE ALECSANDRI”
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC ,STEFAN
CEL MARE” BACAU

COLEGIUL ,MIHAI
EMINESCU” BACAU

COLEGIUL ,MIHAI
EMINESCU” BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC ,STEFAN
CEL MARE” BACAU

COLEGIUL ,MIHAI
EMINESCU” BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC ,STEFAN
CEL MARE” BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC ,STEFAN
CEL MARE” BACAU

COLEGIUL ,MIHAI
EMINESCU” BACAU

COLEGIUL ,N.V.
KARPEN"” BACAU

COLEGIUL ,N.V.
KARPEN” BACAU

COLEGIUL NATIONAL
CATOLIC ,SF. IOSIF”
BACAU

COLEGIUL ,N.V.
KARPEN"” BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Tehnic

Umanist

Real

Servicii

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

8,75

8,65

8,60

8,60

8,57

8,52

8,42

8,37

8,35

8,30

8,30

8,02

7,87

7,75

8,75

8,65

8,60

8,60

8,57

8,52

8,42

8,37

8,35

8,30

8,30

8,02

7,87

7,75

9,53

9,32

9,85

9,31

9,93

9,46

9,62

9,23

9,14

9,58

9,44

8,99

9,11

9,17
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

BC8194790

BC7994079

BC7932426

BC11154702

BC7920789

BC8166828

BC9376266

BC9376491

BC10371566

BC8238952

BC8166657

BC9341393

BC8810853

BC8166908

COLEGIUL NATIONAL
CATOLIC ,SF. IOSIF”
BACAU

COLEGIUL ,N.V.
KARPEN” BACAU

COLEGIUL ,N.V.
KARPEN"” BACAU

LICEUL TEORETIC
»HENRI COANDA”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
,1ION GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
,1ION GHICA” BACAU

LICEUL TEORETIC
»HENRI COANDA”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
,1ION GHICA” BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
,1ION GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
.1ON GHICA” BACAU

LICEUL TEORETIC
»HENRI COANDA”
BACAU

LICEUL TEORETIC
»HENRI COANDA”
BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Tehnic

Servicii

Umanist

Servicii

Umanist

Servicii

Umanist

Servicii

Servicii

Umanist

Servicii

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Electronica

automatizari / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Comert, / Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Comert / Limba roméana
Comert / Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

7,72

7,70

7,47

7,45

7,42

7,37

7,35

7,32

7,27

7,20

7,17

7,12

7,07

7,05

7,72

7,70

7,47

7,45

7,42

7,37

7,35

7,32

7,27

7,20

7,17

7,12

7,07

7,05

9,76

8,68

8,90

9,19

8,60

9,21

8,37

9,44

9,64

8,76

9,12

9,43

8,72

9,01
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

BC8165285

BC9346463

BC9379906

BC12055630

BC7993369

BC8196388

BC8236687

BC13149567

BC9555594

BC8166548

BC13108319

BC9378335

BC10789433

BC12799763

BC9988535

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
»,1ION GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
.1ON GHICA” BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
~JON GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
»GRIGORE ANTIPA”
BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
.1ON GHICA” BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
~JON GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
.1ON GHICA” BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
~JON GHICA” BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
,1ION GHICA” BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC
~ANGHEL SALIGNY”
BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Servicii

Umanist

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Servicii

Servicii

Tehnic

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Stiinte Sociale / Limba
romana

Comert / Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

Electromecanica /
Limba roméana

Economic / Limba
romana
Economic / Limba
romana

Electromecanica /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Economic / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

7,05

7,02

7,00

6,80

6,80

6,77

6,60

6,55

6,47

6,47

6,47

6,45

6,15

6,05

5,87

7,05

7,02

7,00

6,80

6,80

6,77

6,60

6,55

6,47

6,47

6,47

6,45

6,15

6,05

5,87

8,43

9,25

8,48

9,24

8,67

8,43

8,58

8,06

9,17

8,95

8,74

8,06

8,71

8,90

8,17
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55 BC9558826

56 BC8452802

Tipérit de: OP_BC_CI 1050 1

Data si ora: 23/07/2025 11:05

LICEUL TEHNOLOGIC

~ANGHEL SALIGNY” Liceal / Zi
BACAU

LICEUL TEHNOLOGIC

»GRIGORE ANTIPA” Liceal / Zi
BACAU

Servicii

Servicii

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

5,77

5,35

5,77

5,35

8,93

8,56
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